Jaboatão dos Guararapes, 10 de Abril de 2019

Ilmas. Sras.

Amanda Maria Villas Bôas Ribeiro

Maria Lúcia Silva Servo

Prezadas  Senhoras,

Informamos que o vosso artigo intitulado REPRESENTAÇÕES SOCIAIS SOBRE A

PRODUÇÃO DO CUIDADO AO IDOSO CONSTRUÍDAS POR PROFISSIONAIS

DE SAÚDE, foi aceito para publicação, na edição de número 45, da ID on Line REVISTA

MULTIDISCIPLINAR E DE PSICOLOGIA – ISSN: 1981-1179, com previsão de ir ao ar

até 30 de Maio de 2019.

Atenciosamente,

Gislene Farias de Oliveira
Editora-Gerente
E-mail: revistaidonline@gmail.com
http://idonline.emnuvens.com.br/id

Rua Profa. Sílvia Ferreira, 442 – Piedade. Jaboatão dos Guararapes – Pernambuco
Site: http://idonline.emnuvens.com.br/id/   E-mail: revistaidonline@gmail.com

http://idonline.emnuvens.com.br/id
http://idonline.emnuvens.com.br/id